alloquitur di

Nicolaus

Hubi legē euangelicam filia
quia a christo renata. vide in
telligendo. Et in dīma aurem tuam
ad obediendum voluntati dei. et
obliuiscere populum tuum vide
licet in deorum a gentiliū

Jeronimus Vel obliuiscere vicia et

peccata. et domum patris tui id

est dyabolus. **Hugo** Vel domum

toti patris tui id

est consortium et cohabitationē

peccatorum qui sunt domus patris

tui dyabolus cuius filia fuisti ante

quā facta esses filia christi per fidem

Et si hoc feceris decora eris coram

sponso tuo. **Et concupiscet rex**

scilicet christus. decorem tuum

id est te decoram. **D**ic versicul⁹ po

test aptari cuilibet anime fideli. **O**

filia audi horas ecclesiastica s au

di sermones audi precepta superi

orum. **A**udi p̄ces paup̄is. audi dei

inpirationes. audi sacram lectio

nem. **V**ide libros. vide crucem i ec

clesia in memoria crucifixi. vide ex

empla sanctorum. vide cōscientiā

tuam. vide iudicium futurum. Et i

dīma aurem tuam vt obediās dīni

ne voluntati. a obliuiscere populū

tuum contemnendū prauidorum cō

sortia. a domum patris tui id est

mundum a concupiscet rex crist⁹

decorem tuum. **Jeronim⁹** sig

um **er**as

in domo patris tui. sed nunc ascen

dis post baptismum vicijs ablu

ta vel gratia fidei. cādis a Quomā

ipse ē dominus deus tuus. Ia que

redempta. **Hugo** Let. li te Las

es orabunt cū

omnes populi de quib⁹ collecta

es. probatio. q̄a. **Et filie tyri**

lib est gen. **Nico** Nam tyrus

fu it ciuitas

gentiliū a ideo per filias tyri itel

liguntur ciuitates gentiliū con

uersi ad fidem per predicationem

apostolorum qui adorabunt eū. in

muneribus. se ipsos in obsequi

um christi offerentes. vultus tu

um deprecabuntur omnes diuites

plebis. Videmus enim impletum

quod principes mundi a potentes ho

norant christum a ecclesiam suā

humiliter se ei subiiciendo.

Jeronimus Hoc etiā tres

reges fecerūt

qui non tantum verbis sed etiā

muneribus adorauerunt christū

Calliodor Prop ha mu

de secunda persona ab terra am ad

huc in ecclesie precomio pseuerat

dicens. Om̄is gloria eius fi

lie regis. Gloria est siquidem ec

clesie quando filie principum siue

iustorum conuertuntur ad domi

num a secreta se cupiunt de uocē

cordis offerre. abintus. si secreto

consciencie vbi interior homo taci

ta cogitatioe reuoluit quod ab di

uina misteria pertinere cognoscit.

Nico Vel omnis gloria ecclē

oi carismatum a virtutum a non

in magno apparatu exteriori. **Idē**

subditur. in fimbrijs aureis lib ē

in sapientie doctrinis. Circumam-
cti a varietatibus. Inmersorum vide-
licet statuum qui sunt in ecclesia
dei. vel in varietatibus gratiarum
a virtutum que sunt in personis
statuum pre-